
Limingan Kunnanhallitus 17.11.2025 

10 § Kunnanhallituksen ja kunnanvaltuuston kokousajat vuodelle 2026 ( KH 17.11.2025  

717/00.01.02/2025)  

 

Perusteet eriävään mielipiteeseeni: 

Kunnanhallituksen kokoukset on pidetty vuosia maanantaisin klo 15.30. Esitin kokousajaksi klo 16:00 

alkavaksi. Tämä mahdollistaa tasapuolisemman osallistumisen kokouksiin eri ammateissa työskenteleville. 

Useammat kunnanhallituksen pöydän ääressä istuvat ovat tuoneet ilmi, että klo 14:00 aloitusajankohta on 

hankala töiden järjestämisen kannalta. Vuorotöiden tekijänä, yrittäjänä ja muutenkin palkallisena töiden 

järjestäminen joka toinen maanantai tuo ylimääräisiä ja todennäköisesti ylitsepääsemättömiä vaikeuksia. 

Virka-ajan ulkopuolella pidettävät kokoukset mahdollistavat kaikkien työssäkäyvien ja yrittäjien 

osallistumisen ilman, että heidän tarvitsee ottaa vapaata tai järjestellä työtehtäviään erikseen.  Ehdotin 

kokouksessa kompromissina klo 15:00 aloitusta, mutta tämäkään ei kelvannut.  

 

Nousevat kokouskulut (10 000€ – 19 000€), enemmän ansionmenetyskorvaushakemuksia. 

Ansiomenetyskorvauksen enimmäismäärä on 40 euroa / tunti. Maksetaan neljännesvuosittain. 

Kunnanhallituksen kokouksia vuosittain vähintään 20. pöydän äärellä 12 henkilöä.  Tuon 40€/h mukaan 

vuodessa kustannuksia kertyisi maksimissaan 19 200€. Ylimääräisiä kuluja voidaan arvioida tulevan 

vähintään 10 000€ edestä.  Valtuutettujen kokouspalkkioita on pienennetty edellisellä kaudella. Nyt 

kustannuksia ollaan lisäämässä. Lisäksi viimeisen vuoden aikana säästötoimenpiteitä on kohdistettu 

sivistys- ja varhaiskasvatukseen. Ei me voida leikata samaan aikaan toisesta päästä ja kasvattaa 

kustannuksia kokoustamisella.  

 

Haittaa demokratiaa ja yhdenvertaisuutta. Kokousajat, jotka sopivat useammalle valtuutetulle, lisäävät 

päätöksenteon tasa-arvoisuutta. Neljä kunnanhallituksen pöydän ääressä olevaan luottamushenkilöä on 

tuonut ilmi, että virka-aikaan kokoustaminen tuo heille hankaluuksia.  Virka-ajan ulkopuolella pidetyt 

kokoukset madaltavat osallistumiskynnystä ja asettaa eri ammattiryhmissä epätasa-arvoiseen asemaan. 

 

Tehokkaammalla kokoustekniikalla säästöä. Kokouksen aikasempaa ajankohtaa on perusteltu pitkään 

iltaan venyvillä kokouksilla. Tämä voitaisiin ehkäistä paremmalla kokoustekniikalla ja realistisimmilla 

asialistoilla. Nyt pelkästään kunnanjohtajan katsaus vie kokouksesta useasti kahden tunnin ajan.  

 

 

Limingassa 19.11.2025 

 

___________________   

Kristian Ruotsalainen               


